



COMUNE DI STIMIGL IANO Provincia di Rieti

DETERMINAZIONE N. 36 DEL 18.02.2017

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE COMUNE DI MONTASOLA E COMUNE DI STIMIGLIANO ANNO 2014. RIPARTO DELLA SPESA.LIQUIDAZIONE.

Proposta di impegno formulata da:

I ^ AREA AMMINISTRATIVA

X

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Vista la legge n. 127/97,

Vista la legge n. 191/98;

Visto il Decreto sindacale n. 03/2017;

ricordato che nell'anno 2014 il Comune di Stimigliano ha provveduto, unitamente al Comune di Montasola ad organizzare, approvare gestire un progetto di servizio civile in favore di cittadini

Considerato che per la predisposizione e gestione del progetto il Comune di Montasola si è rivolto all'associazione ARCI e che per lo svolgimento di alcune fasi del progetto ha impegnato la spesa di € 4965,00

Considerato che il Comune di Stimigliano ha assunto impegno formale nei confronti del Comune di Montasola per il pagamento in quota parte;

Considerato che il Comune di Stimigliano aveva impegnato la somma di € 2000,00, considerato che su un totale di n. 6 soggetti ammessi al progetto di servizio civile n. 4 erano a carico del Comune di Montasola e n. 2 a carico del Comune di Stimigliano

DETERMINA

1) Di liquidare al Comune di Montasola la somma di € 2000,00 a titolo di rimborso quota parte della spesa sostenuta unitamente dal Comune di Montasola e da questo anticipata per pagamento della fattura emessa da ARCI SERVIZIO CIVILE

2) Di imputare la spesa di € 2000,00 al cap. 742/00 impegno n. 962/2014;

3) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del servizio ec. Finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Rag. Falcidi Armando

Visto, per l'attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 153 del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria.

Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati sui seguenti capitoli del B.C.E.

Cap. 742/00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (dott. Brignola Massimiliano)